
ZARZĄDZENIE Nr 30/2014 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 11 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  

Urzędu Miejskiego w Koninie 

 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Paragraf 9 ust. 5 Zarządzenia Nr 24/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 października 

2014 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Koninie 

otrzymuje brzmienie „Prezydenta zastępuje Zastępca Prezydenta ds. Społecznych,  

a w przypadku jego nieobecności Zastępca Prezydenta ds. Gospodarczych”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                            Prezydent Miasta Konina 
              

               Józef Nowicki   
 


